
ON SALE WEDNESDAY 7 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 13 FEBRUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Whiskas Canned 
Cat Food 400g
53¢ per 100g

$210
ea

SAVE 90¢



ON SALE WEDNESDAY 7 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 13 FEBRUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Tim Tam 
Biscuits 165-200g 
(excl Deluxe)

$225
ea

SAVE $2.25



ON SALE WEDNESDAY 7 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 13 FEBRUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ben’s Original 
Express Rice 250g
80¢ per 100g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 7 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 13 FEBRUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Favourites 
340/352g

$849
ea

SAVE $8.50



ON SALE WEDNESDAY 7 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 13 FEBRUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury/Fry’s/
Europe/Toblerone 
Medium Bars 30-60g

$125
ea

SAVE $1.25



ON SALE WEDNESDAY 7 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 13 FEBRUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cheer Tasty 
Cheese Block 1kg
$12.99 per 1kg

$1299
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 7 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 13 FEBRUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Deep Spring/
Mt Franklin 6 x 250mL
$3.53 per 1L

$530
ea

SAVE $3.20



ON SALE WEDNESDAY 7 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 13 FEBRUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cold Power Laundry 
Liquid 1.8/2L/
Powder 1.8/2kg

$1199
ea

SAVE $12.41



ON SALE WEDNESDAY 7 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 13 FEBRUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Duck River 
Butter Pat 500g
$1.40 per 100g

$699
ea

SAVE $1.51

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 7 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 13 FEBRUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Golden Circle Long 
Life Juice 2L/Fruit 
Drink 6 x 250mL

$399
ea

SAVE 81¢



ON SALE WEDNESDAY 7 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 13 FEBRUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Indomie 
Noodle Cup 75g
$1.33 per 100g

$1ea

SAVE $1.00

Lunar
new Year



ON SALE WEDNESDAY 7 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 13 FEBRUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Maximus 
Sports Drink 1L
$1.75 per 1L

$175
ea

SAVE $1.75



ON SALE WEDNESDAY 7 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 13 FEBRUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mighty Soft 
Raisin Toast 600g
58¢ per 100g

$349
ea

SAVE $3.96



ON SALE WEDNESDAY 7 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 13 FEBRUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Blend 43 
Coffee 500g/Gold 400g

$1999
ea

SAVE $6.01



ON SALE WEDNESDAY 7 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 13 FEBRUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle Block 
Chocolate 118-200g

$360
ea

SAVE $2.40



ON SALE WEDNESDAY 7 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 13 FEBRUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nivea Aerosol 
Deodorant 250mL
$1.70 per 100mL

$425
ea

SAVE $4.25



ON SALE WEDNESDAY 7 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 13 FEBRUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters 
Drumstick 4/6pk

$475
ea

SAVE $4.75



ON SALE WEDNESDAY 7 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 13 FEBRUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Queen Pure 
Maple Syrup 250mL
$2.40 per 100mL

$599
ea

SAVE $3.46



ON SALE WEDNESDAY 7 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 13 FEBRUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Samboy 
Potato Chips 175g
$1.37 per 100g

$240
ea

SAVE $2.49



ON SALE WEDNESDAY 7 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 13 FEBRUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium 
Weet-Bix 575g
39¢ per 100g

$225
ea

SAVE $2.34



ON SALE WEDNESDAY 7 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 13 FEBRUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Wokka Noodles 
400/440g

$199
ea

SAVE 71¢

Lunar
new Year


